
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP001/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/03/2021 04/03/2021 04/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO CONSORCIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM DE TERRENOS PARA A CONSTRUÇÃO 
DE CENTRAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA OS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA 
REGIÃO CENTRAL SUL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Responsável pela Informação JOSE VANIER DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUIZ JORGE MACEDO DA SILVA

Responsável pela Adjudicação JOSE VANIER DA SILVA

Responsável pela Homologação JOSE VANIER DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

04/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

04/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS PREFEITURA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO 
DO SERTÃO CENTRAL SUL

JOSE VANIER DA SILVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PWR SOLUÇÕES EM TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA 25.027.373/0001-87 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TP001-2021 - Edital e Anexos - Parte 1-3 pdf

TP001-2021 - Edital e Anexos - Parte 2-3 pdf

TP001-2021 - Edital e Anexos - Parte 3-3 pdf

TP001-2021 - Publicação Adiamento pdf

TP001-2021 - Publicação Adiamento2 pdf

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul
Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

CNPJ: 08.873.411/0001-01 - Tel: 88997486702 - Site: www.codessul.ce.gov.br

Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

https://codessul.ce.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 14/05/2025 00:36:00



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TP001-2021 - Publicação Adiamento3 pdf

TP001-2021 - Publicações pdf

TP001-2021 - ATA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES pdf

TP001-2021 - ATA SUPLEMENTAR DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

TP001-2021 - Publicação do Resultado de Julgamento de Habilitação - DOE pdf

TP001-2021 - Publicação do Resultado de Julgamento de Habilitação - O ESTADO pdf

TP001-2021 - Publicação de Abertura de Envelopes de Proposta de Preços - Aviso pdf

TP001-2021 - Publicação de Abertura de Envelopes de Proposta de Preços - DOE pdf

TP001-2021 - ATA SUPLEMENTAR - Julgamento Propostas de Preços pdf

TP001-2021 - PBLICAÇÕES - Julgamento Propostas de Preços pdf

TP001-2021 - PROPOSTAS DE PREÇOS - parte1 pdf

TP001-2021 - PROPOSTAS DE PREÇOS - parte2 pdf

TP001-2021 - PROPOSTAS DE PREÇOS - parte3 pdf

TP001-2021 - PROPOSTAS DE PREÇOS - parte4 pdf

TP001-2021 - PROPOSTAS DE PREÇOS - parte5 pdf

TP001-2021 - PROPOSTAS DE PREÇOS - parte6 pdf

TP001-2021 - TP001-2021 - Termo de Adjudicação e Homologação pdf

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul
Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

CNPJ: 08.873.411/0001-01 - Tel: 88997486702 - Site: www.codessul.ce.gov.br

Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

https://codessul.ce.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 14/05/2025 00:36:00


